ПРОТОКОЛ № 13
засідання постійної депутатської комісії з питань бюджету, фінансів, соціально-економічного розвитку та інвестиційної політики Кременчуцької міської ради VII скликання 

м. Кременчук                                                                  21 червня 2019 року

                                                                                         
мала зала № 1                                                                  

       




   
                             10.00 год. – 12.35 год. 

Присутні члени комісії:

1. Плескун Олександр Володимирович – голова комісії

2. Котляренко Людмила Григорівна – член комісії

3. Серієнко Тетяна Павлівна – член комісії
4. Яцина Олександр Олександрович – член комісії

5. Угніч Григорій Анатолійович -  секретар комісії
Відсутні члени комісії:
1. Порицький Микола Миколайович – заступник голови комісії
2. Кавунник Дмитро Вікторович – член комісії

Запрошені на комісію:

1. Гриценко Ю.В. – секретар міської ради

2. Неіленко Т.Г.  – заступник  міського голови - директор Департаменту 
                                фінансів
4. Ануфрієва Т.В. –завідувач відділу управління забезпечення діяльності ради 

5.Доповідачі відповідно до «Графіка засідань постійних депутатських комісій з    підготовки    питань     XXХVІІ    сесії    Кременчуцької    міської    ради 
VII скликання».

6. Піддубна О.М. – депутат міської ради
7. Представники громадськості та ЗМІ 
Порядок денний:

1.  Про стан виконання пропозицій комісій, що були надані раніше.
Інформує: Плескун О.В. -  голова комісії

2. Про розгляд питань, що виносяться на XXXVІІ сесію міської ради 26.06.2019 року.

Інформує: Плескун О.В. -  голова комісії
3. Про розгляд додаткових питань, що виносяться на XXXVІІ сесію міської ради 26.06.2019 року.

Інформує: Плескун О.В. -  голова комісії

Головуючий: Плескун О.В. -  голова комісії
1.СЛУХАЛИ: Про стан виконання пропозицій комісій, що були надані раніше.

Плескун О.В. -  голова комісії

Провів аналіз виконання рекомендацій постійної депутатської комісії. Зазначив, що юридичному департаменту було доручено розробити один для всіх комунальних підприємств міста зразок типового договору закупівлі. На даний час є відповідь юридичного департаменту № 06-13/771від 14.05.2019. Наголосив на розробці декількох зразків договорів для комунальних підприємств.
Яцина О.О. – член комісії


Запропонував підключити до розробки зазначеного зразка діючих  юристів підприємств.
Шинкаренко Н.М. – заступник директора юридичного департаменту


Коротко прокоментувала раніше надану інформацію юридичного департаменту.
Гриценко Ю.В. – секретар міської ради

Рекомендував юридичному департаменту розробити примірник тендерної документації для ПРОЗОРРО, як приклад показати: форми, формат та інше.
Плескун О.В. -  голова комісії
Висловив пропозицію:

-
ініціювати з 01.07.2019 по 05.07.2019 проведення спільного засідання бюджетної комісії з юристами комунальних підприємств щодо зазначеного питання;
-
юридичному департаменту підготувати  інформацію та надати її  до наступної сесії.




Голосували: «за» - 5 (одноголосно)


      




 «проти» - немає



    



           «утрималось» - немає

                                                                        «не голосувало» - немає

(пропозиція приймається)

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

Піддубна О.М. – депутат міської ради


Висловилась щодо необхідності зобов’язати директорів комунальних підприємств прописувати договори фактичної закупівлі.
1.СЛУХАЛИ: Про розгляд питань, що виносяться на XXХVІІ сесію міської ради 26.06.2019 року:

1.1. Про встановлення побратимства між містами Кременчук та Рішон-ле-Ціоном (Ізраїль).

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.2. Про затвердження списку присяжних в м. Кременчуці.

Багмет А.С. – начальник відділу з питань внутрішньої політики 


Коротко прокоментувала основні положення проекту рішення. Вказала на терміни повноважень присяжних засідателів.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.3. Про звернення депутатів Кременчуцької міської ради Полтавської області до Верховної Ради України, Міністерства внутрішніх справ України щодо вирішення питання незаконного розповсюдження наркотичних речовин.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.4. Про звернення депутатів Кременчуцької міської ради Полтавської області до Державної екологічної інспекції Центрального округу, Генеральної прокуратури України, Міністерства внутрішніх справ України.

ВИСТУПИЛИ: 

Федюн О.М. - начальник відділу екологічної безпеки


Зазначив на виконанні доручення Президії, коротко прокоментував відповідь. Повідомив, що на 24.06.2019 на засідання комісії з екології запрошено керівника ПрАТ «КЗТВ», представника поліції та прокуратури для розгляду цього питання.
Плескун О.В. -  голова комісії 


Зазначив, що цей проект рішення стосується всіх підприємств міста, що здійснюють викиди в атмосферу. Висловився про доцільність спочатку розібратись із цим питанням.
Висловив пропозицію:

-
зняти питання на доопрацювання.

Голосували: «за» - 5 (одноголосно)


      




 «проти» - немає



    



           «утрималось» - немає

                                                                        «не голосувало» - немає
ВИРІШИЛИ: зняти питання на доопрацювання.
1.5. Про виконання місцевого бюджету за I квартал 2019 року.

ВИСТУПИЛИ: Неіленко Т.Г.
(депутат Яцина О.О. вийшов із зали)

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.6. Про затвердження Програми управління місцевим боргом м. Кременчука на 2019 рік.

Неіленко Т.Г.  – заступник  міського голови - директор Департаменту 

                                фінансів

Коротко проаналізувала бюджетні гарантії по кредитах та прокоментувала проект рішення.
(депутат Яцина О.О. зайшов до зали)
Плескун О.В. -  голова комісії 


Висловив пропозицію:

-
Департаменту фінансів зазначити в Програмі управління місцевим боргом ті проекти, що плануються до виконання, в першу чергу – будівництво котельні на Раківці.

Голосували: «за» - 5 (одноголосно)


      


 «проти» - немає



    


 «утрималось» - немає

                                                    «не голосувало» - немає

(пропозиція приймається)

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.7. Про  внесення  змін  до  місцевого  бюджету на 2019 рік.

Неіленко Т.Г.  – заступник  міського голови - директор Департаменту 
фінансів
Тезисно ознайомила присутніх з проектом рішення. Відповіла на поставлені запитання. Надала роз’яснення щодо перевиконання місцевого бюджету.
Плескун О.В. -  голова комісії 


Висловив пропозицію:

-
Департаменту ДЖКГ опрацювати питання та розробити технічну правку до проекту рішення щодо винайдення коштів та технічного переоснащення (модернізації) внутрішньобудинкової системи централізованого опалення, що розташована в підвальному приміщенні житлового будинку № 10 по вул.Воїнів-інтернаціоналістів  в м.Кременчуці, та провести роботи до початку опалювального сезону на зазначених об’єктах (буд.№ 10 по вул.Маслова, буд.№ 5 по вул.Генерала Родимцева, буд.№ 10 по вул.Воїнів-інтернаціоналістів).
Голосували: «за» - 5 (одноголосно)


      


 «проти» - немає



    


 «утрималось» - немає

                                                    «не голосувало» - немає

(пропозиція приймається)

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.8. Про затвердження рішень виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області від 25.04.2019 № 591, від 25.04.2019 № 592, від 20.05.2019 № 720, від 20.05.2019 № 721, від 20.05.2019 № 722, від 20.05.2019 № 726, від 20.05.2019 № 727, від 20.05.2019 № 728, від 20.05.2019 № 729,  від 23.05.2019 № 752 (з доповненнями).
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.9. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради від 21.02.2019 «Про виділення коштів за рахунок залишків бюджетних коштів станом на 01.01.2019».
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.10. Про внесення змін до рішення міської ради від 23 лютого 2016 року «Про затвердження   Комплексної   програми   профілактики   правопорушень  в м. Кременчуці на 2016-2020 роки».

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.11. Про внесення змін та доповнень до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 13 грудня 2018 року «Про затвердження програми економічного і соціального розвитку м. Кременчука на 2019 рік».

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.12. Про внесення змін до рішення міської ради від 13.12.2018 «Про затвердження Плану роботи міської ради з підготовки проектів регуляторних актів на 2019 рік».

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.13. Про встановлення ставок та пільг із сплати податку на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, на території м. Кременчука на 2020 рік.(регуляторний акт)

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.14. Про встановлення ставок єдиного податку у м. Кременчуці на 2020 рік.(регуляторний акт)

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.15. Про встановлення на території міста Кременчука туристичного збору на 2020 рік.(регуляторний акт)

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.16. Про затвердження проекту екологічної мережі м. Кременчука.

Федюн О.М. - начальник відділу екологічної безпеки

Тезисно ознайомив присутніх з проектом рішення. Надав роз’яснення.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.17. Про визначення орендної плати та продовження застосування визначеної орендної плати за нежитлові приміщення в місті Кременчуці.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.18. Про закріплення майна, яке належить до комунальної власності територіальної громади міста Кременчука, за комунальними закладами на праві оперативного управління.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.19. Про затвердження переліку об’єктів комунальної власності територіальної громади міста Кременчука та реєстрацію права власності.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.20. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 24 квітня 2019 року «Про безоплатну передачу іншого окремого індивідуально визначеного майна з комунальної власності територіальної громади міста Кременчука у державну власність».
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
1.21. Про затвердження передавального акта майна, майнових прав та інших обов’язків редакції офіційної газети Кременчуцької міської ради «Вісник Кременчука» до правонаступника ТОВ «Редакція газети «Вісник Кременчука».

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.22. Про затвердження статуту комунального підприємства «Аптека № 90» у новій редакції.

Пономаренко Л.М. – заступник начальника управління охорони здоров’я


Коротко пояснила щодо змін про внесення статутного капіталу. Наголосила про нагальну потребу відкриття аптечного пункту на Ревівці. 

Депутати Плескун О.В., Піддубна О.М. поставили ряд запитань щодо статутного капіталу, стану справ підприємства «Аптека № 90».
Шинкаренко Н.М. – заступник директора юридичного департаменту


Зазначила на можливих питаннях податкової інспекції, про перевірку фінансових декларацій
Плескун О.В. -  голова комісії 


Висловив пропозицію:

-
управлінню охорони здоров’я підготувати та надати кваліфіковану інформацію про наслідки  незменшення статутного капіталу для повного розуміння суті питання до 26.06.2019.
Голосували: «за» - 5 (одноголосно)


      


 «проти» - немає



    


 «утрималось» - немає

                                                    «не голосувало» - немає

(пропозиція приймається)
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.23. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 21 грудня 2017 року «Про затвердження Комплексної програми «Молодь Кременчука» на 2016-2020 роки в новій редакції».
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.24. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 13 грудня 2018 року «Про затвердження Програми соціального забезпечення та соціального захисту населення м. Кременчука «Турбота» на 2018-2020 роки в новій редакції».

Доценко М.М. – директор Департаменту соціального захисту та питань АТО
Тезисно ознайомила присутніх з проектом рішення. Відповіла на поставлені запитання. Надала роз’яснення. Відповіла на запитання депутата Котляренко Л.Г. щодо виділення матеріальної допомоги онкохворим.
Плескун О.В. -  голова комісії 


Висловив пропозицію:

-
Департаменту соціального захисту та питань АТО за результатами підсумків І півріччя (за наявності додаткових коштів) на наступну сесію міської ради підготувати проект рішення щодо можливого дофінансування основного напрямку виконання Програми - «Надання одноразової матеріальної допомоги» (зокрема, онкохворим). 
Голосували: «за» - 4 (одноголосно)


      


 «проти» - немає



    


 «утрималось» - немає

                                                    «не голосувало» - немає

(пропозиція приймається)
(депутат Яцина О.О. вийшов із зали)

Гриценко Ю.В. – секретар міської ради


Доповнив пропозицію комісії: провести аналіз використаних коштів, кількість отриманих заяв планово  та  зазначити пропорційну потребу коштів до кінця року, проінформувати комісію на наступне засідання.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.25. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 13 грудня 2018 року «Про затвердження Міської комплексної програми «Захисник України» на 2018-2020 роки».
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.26. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради від 27 вересня 2016 року «Про затвердження Комплексної  програми підготовки молоді міста Кременчука до військової служби і призову її до Збройних Сил України та Національної гвардії України на 2017-2021 роки». 
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.27. Про внесення змін та доповнень до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 23 грудня 2015 року «Про затвердження структури та граничної чисельності виконавчих органів Кременчуцької міської ради VII скликання».
Івашина Р.В. – начальник відділу транспорту


Коротко пояснив щодо збільшення штатного розпису. Наголосив на необхідності збільшення працівників відділу. Відповів на запитання Піддубної О.М., Плескуна О.В. щодо електронного квитка та маршрутів №№ 25, 26. 
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.28. Про затвердження «Програми розвитку міського електротранспорту 

м. Кременчука на 2018 – 2020 роки» в новій редакції.

Івашина Р.В. – начальник відділу транспорту


Коротко пояснив суть проекту рішення. 
(депутат Яцина О.О. зайшов до зали)

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.29. Про затвердження статуту комунального підприємства «Кременчуцьке тролейбусне управління» в новій редакції.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.30. Про безоплатне прийняття до комунальної власності територіальної громади міста зовнішніх інженерних мереж водопостачання та водовідведення.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.31. Про затвердження «Міської програми розв’язання проблем протипожежного захисту житлових будинків підвищеної поверховості висотою понад 26,5 м у місті Кременчуці на 2020-2023 роки».

Плескун О.В. -  голова комісії 


Запитав щодо можливості використання раніше придбаної пожежної вишки (33м).
Москалик І.В. – директор ДЖКГ


Пояснив про можливість застосування для ліквідації чи наслідків надзвичайних ситуацій в будинках з багатоповерховою забудовою придбаного раніше  для КП «Благоустрій Кременчука» автрогідропідіймача та наголосив на необхідності протипожежного захисту в житлових будинках. 
Яцина О.О. – член комісії

Висловив пропозицію щодо отримання окремих внесків від новозбудованих багатоповерхових будинків на придбання зазначеної вишки для пожежної частини.
Котляренко Л.Г. – член комісії 


Запитала щодо відсутності громовідводу на буд.27 по вул.Героїв України.
Яцина О.О. – член комісії

Підтримав колегу Котляренко Л.Г., зазначивши про відсутність громовідводу на новозбудованому будинку по вул.Троїцькій, 37а. Висловив невдоволення присутністю в місті такого забудовника.
Москалик І.В. – директор ДЖКГ


Надавав інформацію щодо приймання новозбудованого будинку державною комісією.
Плескун О.В. -  голова комісії 


Наголосив на неприпустимість таких випадків у новозбудованих будинках.


Висловив пропозицію: 

-
виконавчому комітету розібратись у питанні приймання новозбудованих будинків державною комісією, а саме: чому нові будинки, що повинні бути обладнані системами  пожежогасіння та громовідводами, приймаються без цих об’єктів. 
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.32. Про безоплатне прийняття до комунальної власності територіальної громади міста Кременчука індивідуального теплового вузла житлового будинку № 25 по вул. Івана Мазепи з будівельною частиною.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.33. Про затвердження Статуту комунального підприємства «Кременчуцьке підрядне спеціалізоване шляхове ремонтно-будівельне управління» Кременчуцької міської ради у новій редакції.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

(проведено окремий розгляд проектів рішень, що виносяться на засідання виконавчого комітету – 21.06.2019, окремий протокол)
1.34.  Про припинення права користування земельними ділянками.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.35. Про надання чи відмову в наданні дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок громадянам в

м. Кременчуці.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.36. Про передачу земельних ділянок у власність громадянам в м. Кременчуці.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.37. Про передачу земельних ділянок у власність для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) учасникам бойових дій, інвалідам війни, а також членам сімей загиблих учасників бойових дій в м. Кременчуці.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.38. Про надання дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок в м. Кременчуці.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

Голосували: «за» - 3 (одноголосно)


      


 «проти» - немає



    


 «утрималось» - 1 (Плескун О.В.)

                                                    «не голосувало» - немає

(пропозиція не прийнята)
(депутат Яцина О.О. відсутній в залі)

1.39. Про надання дозволу на розроблення технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) юридичним та фізичним особам в м. Кременчуці.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.40. Про надання дозволу на розроблення технічних документацій із землеустрою щодо інвентаризації земель в м. Кременчуці.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.41. Про надання, вилучення та оформлення земельних ділянок в оренду в

м. Кременчуці.

Плескун О.В. -  голова комісії 

Висловив пропозицію: 

-
«п.4. … Передати фізичній особі-підприємцю Криворучку Віктору Володимировичу в оренду строком на сорок дев’ять років земельну ділянку площею 559 кв.м…по вул. Перемоги, 3-А …»           та  
-
«п.5. … Передати ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «КРІПТ-С» в оренду строком на один рік земельну ділянку площею 26843 кв.м … по вул. Ярмарковій, 13 …»- зняти на доопрацювання у зв’язку  з наявним боргом.
Голосували: «за» - 4 (одноголосно)

«проти» - немає



    


«утрималось» - немає
                                                   «не голосувало» - немає

(пропозиція приймається)
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.42. Про поновлення договорів оренди земельних ділянок.

Плескун О.В. -  голова комісії 

Висловив пропозицію: 

-
«п.7. … Поновити шляхом укладення додаткової угоди…договір оренди землі…зі зміною умов, укладений між Кременчуцькою міською радою та ТОВАРИСТВОМ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «КАФЕ «РОМАНТИКА», … земельна ділянка площею 30271 кв.м…по вул. Богдана Хмельницького, 39 …» - зняти на доопрацювання у зв’язку  з наявним боргом.
Голосували: «за» - 4 (одноголосно)

«проти» - немає



    


«утрималось» - немає

                                                   «не голосувало» - немає

(пропозиція приймається)
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
1.43. Про надання згоди на встановлення  земельних сервітутів у

м. Кременчуці.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.44. Про зміну цільового призначення земельних ділянок в м. Кременчуці.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.45. Про надання дозволу на проведення експертної грошової оцінки земельних ділянок несільськогосподарського призначення для продажу із земель комунальної власності в м. Кременчуці.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.46. Про продаж земельних ділянок несільськогосподарського призначення в м. Кременчуці.

Плескун О.В. -  голова комісії 

Висловив пропозицію: 

-
«п.5. … Продати ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЕНЕРГОРЕСУРС» земельну ділянку несільськогосподарського призначення площею 6112 кв.м…по проїзду Галузевому, 66, …» - зняти на доопрацювання.
Голосували: «за» - 4 (одноголосно)

«проти» - немає



    


«утрималось» - немає

                                                   «не голосувало» - немає
 (пропозиція приймається)
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.47. Про внесення та відмову у внесенні змін до рішень органів місцевого самоврядування в м. Кременчуці.

Плескун О.В. -  голова комісії 

Висловив пропозицію: 

-
«п.9. Внести зміни…щодо надання в оренду фізичній особі-підприємцю Паську Сергію Миколайовичу земельної ділянки для експлуатації та обслуговування пункту діагностування легкового транспорту по вул. Бетонній, 15,..» та «п.12. Внести зміни…щодо надання в оренду Заїченко Ользі Анатоліївні земельної ділянки для експлуатації та обслуговування майстерні з підвалом та навісом по вул. імені Артема Носенка, 33,..» – зняти на доопрацювання.
Голосували: «за» - 4 (одноголосно)

«проти» - немає



    


«утрималось» - немає

                                                   «не голосувало» - немає

(пропозиція приймається)
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.48.  Про встановлення ставок та пільг із сплати земельного податку на території міста Кременчука у 2020 році. (регуляторний акт)

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.49. Про внесення змін до Регламенту Кременчуцької міської ради Полтавської області VII скликання, затвердженого рішенням II сесії від 22.12.2015.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

Голосували: «за» - 2 (Плескун О.В., Котляренко Л.Г.)


      


 «проти» - 2 (Уніч Г.А., Сергієнко Т.П.)



    


 «утрималось» - немає

                                                    «не голосувало» - немає

(комісія не підтримала проект рішення)
3.СЛУХАЛИ: Про розгляд додаткових питань, що виносяться на XXXVІІ сесію міської ради 26.06.2019 року.

3.1. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради від 27 квітня 2016 року «Про виділення коштів за рахунок вільного залишку бюджетних коштів станом на 01.01.2016р.».
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

3.2. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 13 грудня 2018 року «Про затвердження Програми розвитку комунальних мереж і споруд водопостачання та водовідведення 
м. Кременчука на 2019 рік». 

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

3.3. Про внесення змін до рішення міської ради від 12 жовтня 2018 року «Про затвердження Програми фінансової підтримки комунальних підприємств м. Кременчука на 2019 рік».
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

3.4. Про закріплення за управлінням охорони здоров’я виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області на праві оперативного управління квартири.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

3.5. Про погодження технічних документацій із землеустрою щодо поділу та об’єднання земельних ділянок в м. Кременчуці.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

3.6. Про надання, вилучення та оформлення земельних ділянок в оренду громадянам в м. Кременчуці.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

3.7. Про проведення земельних торгів в м. Кременчуці

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

3.8. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 11 жовтня 2018 року «Про затвердження Програми розвитку комунального госпрозрахункового житлово – експлуатаційного підприємства «Автозаводське» на 2019 рік»
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

3.9. Про укладення додаткової угоди № 2 до договору купівлі-продажу
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

Голова комісії 







О.В.ПЛЕСКУН
Секретар комісії







Г.А.УГНІЧ
